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Liikenne- ja viestintäministeriölle 
 
LAUSUNTO RAPORTISTA ”TIELIIKENTEEN TURVALLISUUSTOIMINNAN TYÖNJAKO” 
 
SF-Caravan ry kiittää mahdollisuudesta tulla kuulluksi asiassa. SF-Caravan ry on matkailuajo-
neuvon käyttäjien valtakunnallinen keskusjärjestö, jonka jäseninä on 73 yhdistystä, joissa on 
yhteensä 62 942 matkailuvaunun tai matkailuauton käyttäjää. 
 
Selvitysmiehen raportissa haetaan hallinnon tehokkuutta ja mahdollisesti olemassa olevien 
päällekkäisten toimintojen purkamista tai yhteen sulauttamista. Pyrkimys on hyvä, ja kanna-
tamme sitä, että asioita, toimintoja ja organisaatioita tarkastellaan aika ajoin kriittisesti. 
 
Olemme olleet pitkään Liikenneturvan jäsenenä. Olemme kokeneet Liikenneturvan hyvänä ja 
luotettavana yhteistyökumppanina, jonka kanssa olemme tehneet yhteistyötä jäsenistömme lii-
kenneturvallisuusneuvonnassa ja käytännön koulutuksessa ”Karavaanarin ajotaitokortti”-
kurssituksen yhteydessä. Yhteistyö on sujunut erinomaisesti. Siten omat näkemyksemme pe-
rustuvat asemaamme liikenneturvallisuutta edistävänä ja toteuttavana kansalaisjärjestönä. 
 
Lausuntonamme esitämme, että tulevaisuuden uudistuksia pohdittaessa on kansalaisjärjestöjen 
asema ja vaikutusmahdollisuudet säilytettävä vähintään nykyisellä tasolla. Raportissa esitetys-
sä/esitetyissä malleissa ajatus, että osa Liikenneturvan nykyisistä tehtävistä siirrettäisiin valtion 
omistaman osakeyhtiön tai muun viraston hoidettavaksi, on oman ajatuksemme vastainen. Pi-
dämme parhaana nykyistä toimintamallia ja sen kehittämistä, uudenaikaistamista ja ajan muu-
toksiin reagoimista. 
 
Olemme kokeneet Liikenneturvan vapaamuotoiseksi, riippumattomaksi ja asiakeskeiseksi vai-
kuttamisfoorumiksi, jossa kaikki kansalaisjärjestöt koostaan ja taustaideologiastaan huolimatta 
ovat voineet käydä vuoropuhelua liikenneturvallisuuteen ja liikenneturvallisuustyöhön välillisesti 
vaikuttavista asioista. Liikenneturvan tuottama ja esittämä taustatieto, tilastot ja tutkimuksella 
saatu asiatieto, paikallinen näkyminen maakunnissa ja käytännön työ, ovat monin tavoin autta-
neet myös Liikenneturvan jäsenjärjestöjä  ja –yhteisöjä omassa liikenneturvallisuustyössään. 
Pelkäämme, että mahdolliseen valtionyhtiömalliin siirryttäessä kansalaisjärjestöjen vaikutus-
mahdollisuudet heikkenevät oleellisesti. 
 
Yhteistyöterveisin 
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